海外在留証明書

証明日：     年     月    日

千代田高等学校（予定）
（現：武蔵野大学附属千代田高等学院）学校長 様

会社または機関所在地

            会社または機関名

            役職名 及び 氏名

                               印

下記の者は家族（出願者）を伴い、下記の通り海外に在留して（いる・いた）ことを証明します。

＜在留期間＞

保護者    年   月   日より    年   月   日まで

出願者    年   月   日より    年   月   日まで

＜海外在留地＞

国名                 都市名

＜保護者・出願者氏名＞

保護者氏名

出願者氏名                保護者との続柄

＊保護者の所属する会社または機関の人事部（課）等の責任者が作成してください。なお、自営業

等で証明が得られない場合、滞在期間が分かる保護者および出願者本人のパスポートのコピーを

添付して提出してください。その場合、１「顔写真のページ」２「日本出国日のスタンプがある

ページ」３「日本入国日のスタンプがあるページ」の３ページを提出してください。

受験番号